

---

## PACHET CONSUMABILE

I.D.: 44837425

---

Data publicarii	09.12.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 831,09 RON - 831,09 RON

---

Descriere: ELASTIC BANI PG 1 4.20 5 5 REGISTRU CASA BUC 4 8.40 10 40 PIX SCHNEIDER BUC 14 1.68 2 28 CREION MECANIC BUC 2 10.92 13 26 REZERVA CREION MECANIC BUC 1 4.20 5 5 PLIC C6 BUC 100 0.17 0.2 20 PLIC C5 BUC 100 0.25 0.3 30 CAPSE CUT 4 1.68 2 8 PRELUNGITOR 5M 6 PRIXE BUC 2 54.62 65 130 CAPSATOR BUC 2 16.81 20 40 DOSAR PVC BUC 95 0.67 0.8 76 CARTUS HP 650BK BUC 1 50.42 60 60 FOLII SET 2 12.61 15 30 CABLU USB BUC 1 8.40 10 10 CORECTOR BUC 2 2.52 3 6 PERFORATOR BUC 2 33.61 40 80 DOSAR PLIC BUC 100 0.42 0.5 50 PLIC CU BURDUF C4 BUC 20 1.26 1.5 30 MARKER BUC 2 3.36 4 8 HARTIE A4 CUT 1 67.23 80 80 AUTOCOLANT A4 CUT 1 42.02 50 50 MOUSE PAD BUC 2 12.61 15 30 STICK INDEX BUC 5 4.20 5 25 HARTIE XEROX A4 CUT 1 67.23 80 80 PRELUNGITOR 1.5M BUC 1 25.21 30 30 SCOTCH BUC 2 5.04 6 12

---